

FUNERARIA PARAIPABA

Antonio Savio Bezerra dos Santos – Funerária / Me

Cnpj: 26.551.083/0001-09

End.: Rua Flavio Granjeiro, 81

Centro - Paraipaba

PROPOSTA DE PREÇO

REGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPAOCA - CE

EGAO PRESENCIAL Nº 21.12.01/PP

eto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços funerários, com fornecimento de urnas e traslado para nder as famílias de baixa renda, em situação de risco e vulnerabilidade social, residentes e domiciliadas no município de Itapipoca/CE, assistidas pelo Centro de Referência Assistência Social - CRAS vinculadas a Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos, Habitação - SETAS, conforme as especificações contidas no TERMO DE ERENCIA constantes dos anexos do edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE.		UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	remoção de corpo (translado terrestre) utilizando veículo especial preparado para serviço funerário, retirado o corpo de onde estiver e levando ate o sepultamento. O traslado deverá ser feito em veículo com identificação nas portas laterais da sigla ou denominação da funerária.	km	FUNERARIA PARAIPABA	9000	DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 2,60	R\$ 23.400,00
2	urna funerária adulto, medindo 1,90 comp X 0,65 larg. Tamba de madeira envernizada, forrada, com 06 alças e 4 chavetas	Unidade	LG	40	SEISCENTOS REAIS	R\$ 600,00	R\$ 24.000,00
3	urna funerária adulto reforçado GG, caixa e tampa de madeira com visor envernizada, forrada, com 06 alças e 04 chavetas.	Unidade	LG	20	SETECENTOS REAIS	R\$ 700,00	R\$ 14.000,00
4	urna funerária infantil natimorto: confeccionada em madeira com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 04 alças duras; dimensões: comprimento de 0,60 cm A 0,80 cm; altura de 20 cm. padrão popular.	Unidade	LG	30	QUINHENTOS REAIS	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00
5	urna funerária-infanto juvenil, medindo 0,60 a 1,20 comp. X 0,65 larg. Tamba de madeira envernizada, forrada, com 04 alças e 03 chavetas.	Unidade	LG	20	quatrocentos reais	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
valor total							R\$ 84.400,00



LOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 84.400,00 (OITENTA E QUATRI) IL E QUATROCENTOS REAIS)
AZO DE ENTREGA: 02 (DUAS) HORAS OCORRIDAS, CONTADOS DA DATA E HORARIO DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA
AZO DE INICIO DOS SERVIÇOS: 02 (DUAS) HORAS CORRIDAS, CONTADOS DA DATA E HORARIO DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO
AZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS

DEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS
ACIONADAS COMO: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTA, PREVIDENCIARIOS E OUTRO; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
URA EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU
RETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

INTERMEDIO DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇO, INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS CLASULAS E CONDIÇÕES EXISTENTE NO EDITAL, COMO TAMBEM AOS DITAMES DAS LEIS E
RETOS QUE REGEM ESTE PROCESSO LICITATORIO

PARAIPABA-CE 28 DE ABRIL DE 2021

2º OFÍCIO
PARAIPABA-CE

Antonio Sávio Bezerra dos Santos

Antonio Sávio Bezerra dos Santos

CPF 906.373.303-82

PROPRIETARIO

RECONHECIMENTO DE FIRMA
N. CT 331082

02

RECONHECIMENTO DE FIRMA

09/51:12

EMMANUEL AZEVEDO DAMASCENO - Substituto
Eimol: R\$ 3.07 T.O: R\$ 0,20 FAADÉP: R\$ 0,15 FRAMP: R\$ 0,16 PSS: R\$ 0,16 JUCVEXPCGU

RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS, EM TEST. DA VERDADE DOUFE PARAIPABA/CE, 29/04/2021

Tel: (85) 3383.1622 - E-mail: cartorioimpressosantos@hotmail.com
CNPJ: 12.249.573/0001-09 - RUA DOMINGOS BARROSO, 122 - CENTRO - PARAIPABA - CE - CEP: 82.685-000
TABELAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTAS E REGISTROS DE PARAIPABA - CARTÓRIO DE EMISSÃO DE NOTAS E REGISTROS DE PARAIPABA - EMMANUEL AZEVEDO DAMASCENO

Confira os dados do ato em: cartorioimpressosantos.com.br/portal

PREFEITURA MUNIC. DE ITAIPICÓ
Fls.: 193
Comissão Permanente de Licitação